
Проект 
 

Чӑваш Республикин 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 
 

ЙЫШАНУ 
 
 

__________ №____ 
 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     

Чувашской Республики 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

__________ №____ 
 

    г. Канаш 

 
О внесении изменения в постановление 

администрации города Канаш 

Чувашской Республики от 25.01.2022 

№79 

 
В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденного Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 №373, Администрация города 

Канаш Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики 

от 25.01.2022 №79 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях 

города Канаш» следующее изменение:  

в пункте 1 слова «10 часов» заменить словами «10,5 часов». 

2. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

администрации города Канаш Чувашской Республики. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы по вопросам социальной политики – начальника МКУ «Отдел образования и 

молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики» Суркову 

Н.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 

года. 

 

 

 

Глава администрации города В.Н. Михайлов 

  

 

 


